o odobavanju sredstava za sufinansiranje projekata u MZ Željezno Polje, općina Žepče- 

„Sanacija lokalnog puta u MZ Željezno Polje, dionica Lager-Močila“ i „Izgradnja rezervoara 

za vodu u naselju Šahmani“ s  ciljem potpore povratku 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 24.000,00 KM (slovima: dvadesetčetiri hiljade 

konvertibilnih maraka) kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u sufinansiranju projekata u MZ 

Željezno Polje, općina Žepče- „Sanacija lokalnog puta u MZ Željezno Polje, dionica Lager-Močila“ 

i „Izgradnja rezervoara za vodu u naselju Šahmani“  s ciljem potpore povratku.